Sinus Drehgeber
ITD22H00
Durchgehende Hohlwelle ø10 bis ø14 mm
1024, 2048 Sinusperioden pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Robuster Industriestandard
■ Grosser Betriebstemperaturbereich
■ Bis 2048 Sinusperioden pro Umdrehung

Durchgehende Hohlwelle ø10 bis ø14 mm
1024, 2048 Sinusperioden pro Umdrehung
Typenschlüssel
ITD22H00 ###### ### NI S21SG8 E ## 65 021
Produkt
ITD22H00
Sinusperioden / Umdrehung
1024 1024
2048 2048
Betriebsspannung
UB= 5 VDC ±10% / Sinus 1 Vss M
UB= 8...30 VDC / Sinus 1 Vss S
Ausgangssignale Sinus
A+, A-, B+, B-, N+, N- NI
Anschluss
Platinenstecker Typ 21, Stiftkontakte, gerade, 8-polig S21SG8
Betriebstemperatur
-30...+100 °C E
Durchgehende Hohlwelle
ø10 mm, Klemmring A-seitig 10
ø12 mm, Klemmring A-seitig 12
ø14 mm, Klemmring A-seitig 14
Schutzart
IP65 65
Befestigungssatz
1-armig, Lochkreis ø65,5...281 mm, Befestigung M4,
ablängbar
021
Zubehör
Montagezubehör
11066080 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 002)
11066083 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 006)
11073114 Drehmomentstütze, 3-armig (Befestigungssatz 019)
11073119 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 021)
11069239 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 092)
11116921 Isolierhülse ø10 mm/ø12 mm/25 mm lang
11116923 Isolierhülse ø12 mm/ø14 mm/25 mm lang
2
0